
jg
GENERALI V -Er 19: ' CESKA POJISTOVNA

Pojistné smlouva

('2. 3110680216
Generali Ceské pojiét’ovna a.s.
se sidlem Spélené 75/16, Nové Mésto, 110 00 Praha 1
16:0 452 72 956,
zapsané vobchodnim rejstfiku u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 1464 a je olenem Skupiny Generali,
zapsané v italském registru pojiét’ovacich skupin, vedeném lVASS, pod éislem 026
kterou zastupuje:

Samostatny zprostl’edkovatel
Genera” Ceské Distribuce as.
$6 sidlem Na Pankréci 1658/121, Nusle, 140 00 Praha 4
I60 447 95 084
zapsané v obchodnim rejstfiku u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 23090

Vézany zéstupce
Jméno / Firma: HONORIS FINANCE, as.
Adresa sidla: Loreténské namésti 109/3, Hradéany, 118 00 Praha 1
ICC 25746626
E-mail:
(déiejen "pops ovna ne o,,my”

Statutérni Mésto TFinec
100 00297313
Adresa: Jablunkovské 160, 739 61 Trinec
zastoupené RNDr. Véra Palkovské, primétorka
(déle jen ,,pojistnik“ nebo ,,vy“)

Uzaviréme spolu podle zékona ("1. 89/2012 8b., obéansky zékonik (déle jen ,,zékonik“) Pojistnou smlouvu
krétkodobého firazového pojiéténi.

1. Co je predmétem pojistné smlouvy?
Pojistné smlouva upravuje préva a povinnosti smluvnich stran pfi vzniku a sprévé pojiéténi, pFi éetfeni a
likvidaci pojistnYch udélosti a pFi zéniku pojiéténi.
Pokud je pojistné smlouva uzaviréna na cizi pojistné nebezpeéi ve prospéch tfetich osob odliénych 0d
pojistnika, pojistm’k prohlaéuje, 2e ma zéjem poskytnout v pojistné smlouvé uvedenYm osobém v blizkém
vztahu k pojistnikovi pojistnou ochranu pro pfipad nésledkfl Urazu nebo smni nésledkem Urazu. Pojistnik
prohlaéuje, ie mé pojistny zéjem na pojiéténi téchto osob, a 2e se seznémil s ustanovem’m § 4 zékona 13.
170/2018 8b., 0 distribuci pojiéténi a zajiéténi, a prohiaéuje, Ze nenabizi moinost stét se pojiéténym
podnikatelskym zpflsobem.
Vzéjemné préva a povinnosti smluvnich stran se fidi:

o touto pojistnou smlouvou
- Véeobecnymi pojistnSImi podminkami pro krétkodobé arazové pojiétém’ ZP-VPP-KPU—0007 (déle

také ,,VPP“)
o Doplfikovymi pojistnymi podminkami pro krétkodobé Urazové pojiéténf ZP-DPP-KPU—OOOQ (déle

také ,,DPP“), které bliie upravuji jednotlivé druhy pojiéténi
s Ocefiovacimi tabulkami, které jsou v Pfiloze <':. 4. vDéle se pojistny vztah fidi obéanskym zékonikem a daléimi obecné zévaznymi prévnimi predpisy Ceskérepubliky (déle jen KER“).

Pojistnou smlouvou se pojiét’ovna zavazuje vyplatit oprévnéné osobé pojistné plnéni, nastane-li pojistné
udélost, a pojistnik se zavazuje pojiét’ovné zaplatit sjednané pojistné.

{Pokud v dobé L'Jéinnosti pojistné smlouvy dojde k zéniku pojistnika bez prévm’ho néstupce, pojiétény
nevstupuje do pojiéténi na misto pojistnika.

Dflvérné / Confidential



i -:’ GENERALI5@1- ~ CESKA POJISTOVNA

2. Kdo jsou pojiéténé osoby?
a. Touto smlouvu sjednévéme pojléténi osob zafazenych do skuplny B

Skupina A: je pojiéténo x osob, které jsou bliZe uvedeny v Seznamu pojiéténych, kteryje pfllohou C. 5 této
smlouvy. V pfipadé pojléténl 1 nebo 2 osob Seznam pojiéténjzch obsahuje take podpis pojiéténYch. V
pfipadé krétkodobého Urazového pojiéténi 1 nebo 2 osob do 14 let obsahuje Seznam pojiéténych podpls
jejlch zékonného zéstupce.
Skupina B: je pojiéténo 45 nejmenovanYch osob za podmlnky, 2e pojiéténé lze bez pochybnostl uréil
alespofi v dobé pojistné udélosti. Nejmenované osoby jsou osoby, jejichi totoinost pojlstnlk pFed
poéétkem pojiéténi nezné nebo pfedem nevi, které osoba a kdy bude pojiéténou éinnost vykonévat.

b. Tato smlouva se uzaviré v pfipadé poji§téni 3 a vice osob jako smlouva skupinového pojiéténl v souladu
s ustanovenlm § 2827 obéanského zékoniku.

3. Vznik a trvéni pojiéténi
a. Poéétek pojiéténl ....................................................................................... 01.07.2024
b. Konec pojiéténl ......................................................................................... 30.08.2024

4. Jaky je sjednany rozsah pojiéténi a pojistné?
Pojiéténé osoby od 15 let vékur

lifalanafiéiéhrfifilffilfifie "_ , 78%8 0 ' --
Pojiéténl pro pfipad smrli nésledk ka 100 000 Kc":
Pojiéténi trvalych nésledkl‘] Urazu od 0,01 % bez progresivniho plnénl —- pojistné ééstka 200 000 Kc":

iPojiéténl doby nezbvtného lééeni L'lrazu — plnéni v % - pojlstné (“:éstka I 20 000 Kc":

-h.P'oJis'tfl6 . '7 . » ,. .? .. - -
Jednorazové pojistné za 1 pojiéténou osobu od 15 let 1 278 K5
Celkové jednorézové pojistné za 5 pojiéténych osob 6 390 Kc": _

Pojiéténé osoby do 14 let véku
7c. hmlifitfifiim.. . . £87 T ‘ 8"" . ' ' - -- . .-Pojiéténl pro pfipad smrti nasledkem urazu — popst é céstk 10 000 Kc: ._Pojiéténi trvalpch na’sledkfi Urazu od 0,01 % bez progresivniho plnéni — pojistné ééstka 200 000 Kc”: I
Pojiéténl doby nezbytného Iééeni Urazu — plnéni v % - pojistné ééstka 10 000 Kt”: I

Jednorézove pojistné za 1 pojiéténou osobu do 14 let I 136 K6 I
_Celkové jednorézové iistné za 40 pojiéténjrch osob W I 5 440 Kc“: I

f. Celkové jednorézové pojistné je pojistnik povinen zaplatit do 10 dm‘] od uzavFeni této pojistné smlouvy
na néé Uéet vedeny u Raiffeisenbanky, a.s., éislo Uétu 246246/5500, variabllnl symbol = éislo pojistné
smlouvy uvedené v zéhlavi této pojistné smlouvy.

5. Jaké éinnostje pojiéténa?
Pojiéténl se vztahuje jen na flrazy, které nastanou pfi této éinnosti: pobyt na détském téboi‘e
Pokud v rémci pojiéténé élnnosti uvedené v bodu a tohoto élénku chcete pojistit i nékterou z nlée
uvedenych éinnostl, které pojlétény vykonévé, pak je nu’mé je pravdivé uvest v Seznamu pojiéténych v
sloupci F. Jedné se 0 nésledujicl éinnosti:

:7 motocyklové soutéie a pfiprava na né
- automobilové soutéie a pfiprava na né
o horolezectvl
o léténi

i. bezmotorovymiletadly
ll. 5 ultralehkyml letadly
iil. letadly pro zemédélské 1’16e
iv. vrtulnlky (véetné zéchranné sluiby)
v. vbalonech
vi. vétronl s pomoc. motorem
vii. seskoky s padékem z letadel (paraéutismus)

P'P’

Dflvérné / Confidential 2



5' -:' GENEBALI W@155 ‘ CESKA POJISTOVNA
c. Pokud vSeznamu pojiéténych pravdivé uvedete, které pojiéténé osoby jsou profesionélni sportovci

poskytneme jim pojistné plnéni za Urazy i pfi profesionélni sportovni éinnosti podle éiénku 6 Obecné éésti
DPP.

d. Pokud vSeznamu pojiéténych pravdivé uvedete poéet hodin nebo dnCI po kterou pojiétény vykonévé
éinnost uvedenou v bodé a tohoto (“:lénku, pak se pojiéténi vztahuje pouze na tento prflmémy nebo
pravidelny poéet hodin nebo dnfl.

6. Jaké jsou préva a povinnosti smluvnich stran?
Kromé prév a povinnosti vyplyvajicich z obéanského zékoniku a pojistnych podminek Si smluvm’ strany
ujednaly tyto daiéi.
a. Pojistnik:

a na vyiédém’ prokéie pojiét’ovné pojistny zéjem na pojiéténi pojiéténych osob,
e zajiét’uje souhlas pojiéténého s pojiéténim (v pfipadé nezietilych osob jejich zékonného zéstupce)

a na vyiédéni ho pojiét’ovné prokéée,
. u pojiéténych od 18 let véku zafazenych do skupiny A zajiét’uje vyplnéni ,,Prohlééeni pojiéténého

staréiho 18 let k Pojistné smlouvé Krétkodobého urazového pojiéténi“ a na vyéédém’ ho doloii
pojiét’ovné,

. seznamuje pojiéténé s obsahem:
i. pojistné smlouvy véetné pojistnich podminek a Ocefiovacich tabulek,

ii. lnformaéniho dokumentu o pojistném produktu,
iii. Struéné informace o zpracovéni osobnich Udajfl,

o plati pojistné ve Wéi a lhfitéch uvedenych v Clénku 4.
b. Pojiét’ovna:

o pfi pojistné udélosti vypléci oprévnénSIm osobém pojistné plnéni ve sjednaném rozsahu.

7. Ochrana osobnich fldajfl a dflvérnYch informaci
a. Prohiaéujeme, 2e jsme uéinili veékeré technické a organizaéni opatfeni k zabezpeéeni ochrany osobnich

Udajfi a zavazujeme se je udriovat po celou dobu zpracovénil Bliiéi informace o zpracovém’ osobnich
Udajfl jsou uvedeny v PFiloze 6. 6.

b. Pojistnik prohlaéuje, 2e byl informovén o zpracovéni osobm’ch LidajCI a 2e podrobnosti tykajl'ci se osobnich
L'Idajfl jsou dostupné na—vsekci ,,Osobni Udaje“ a déle na obchodnich mistech
pojiét’ovny. Pojistnik se zavazuje, is v tomto rozsahu informuje i pojiéténé‘ Da’le se zavazuje, ie
pojiét’ovné bezodkladné oznémi pi‘ipadné zmény osobnich Udajfi.

9' Zévéreéné ustanoveni
a. Prohlaéuji, 2e mi byly pfed uzavFenim pojistné smlouvy poskytnuty pisemné informace o pojistném vztahu

ve smyslu obéanského zékoniku a dale informace podie zékona é. 170/2018 8b., 0 distribuci pojiéténi a
zajiéténi, 3 ie jsem jim porozumél. Potvrzuji, 2e jsem se pfedem seznémil se véemi pFI’lohami pojistné
smlouvy a jsem si védom, 2e se jedné o dfileiité informace. Pfiloha 6. 3 a 4 pak upravuje rozsah pojiéténi,
jeho omezeni (véetné vyluk), préva a povinnosti, nésledky jejich poruéeni a daléi podminky pojiéténi,
pfiéemi liéastnici pojiéténi jsou jimi vézéni stejné jako pojistnou smlouvou. Prohlaéuji, 2e tato pojistné
smlouva odpovidé mym potfebém, kteréjsem vyjédfil pied uzavfenim pojistné smlouvy.

b. Pfilohy pojistné smlouvy jsou jeji nedilnou souéést.
c. Pojistnou smlouvu mfiieme ménit, pfipadné doplfiovat pouze ve formé pisemnych vzestupné p0 sobé

éislovanych dodatkfl k pojistné smlouvé.
d. ZpEnomocfiuji kaidého pojiéténého, aby pro pfipad pojistné udélosti spoéivajici ve smrti pojiéténého uréil

obmy§1enou osobu. Kaidy pojiétény je také oprévnén obmyélenou osobu kdykoliv ménit. Uréeni
obmyélené osoby, jakoi ijeji zména jsou uéinné ode dne doruéeni pojiét’ovné.

e. Potvrzuji, 2e véechny L’Jdaje, které jsem sdélil pojiét‘ovné (zejména ty, které jsou uvedené vpojistné
smlouvé a jejich pfilohéch), jsou pravdivé a aplné.

f. Beru na védomi, 2e pFi poruéeni povinnosti mé pojiét‘ovna prévo podle okolnosti 0d pojistné smlouvy
odstoupit, sm’iit nebo odmitnout pojistné plnéni.

Prohlééeni pojistnika pro 1'16e zmocnéni a zproéténi mléenlivosti
Uzavfenim pojistné smlouvyjako pojistnik
a. zproét‘uji pro pfipad éetfeni ékodné udélosti stétni zastupitelstvi, policii a daléi orgény éinné v trestnim

fizeni, hasiésky zéchranny sbor, lékar’e, zdravotnické zafi'zeni, zéchrannou sluibu a zdravotnl' pojiét‘ovny
a orgény sprévy sociélniho zabezpeéeni povinnosti mléenlivosti;

b. zmocfiuji pojiét’ovnu, resp. ji povéfenou osobu, aby ve véech Fizenich probihajicich v souvislosti se
ékodnou udélosti mohli nahliiet do soudnich, policejnich, pfipadné jinYch Ufednich spisfl a zhotovovat z
nich kopie éi vypisy;

Dflvérné / Confidential 3



. ‘5" —:' GENEBALI v vfifig‘ CESKA POJISTOVNA
‘ c. zmocfiuji pojiéfovnu, resp. ji povéfenou osobu, k nahiédnuti do podkladfl jinych pojiét’oven v souvislosti s

ée‘u’enim ékodnych udélosti a s vyplatou pojistnych plnéni;
d. udéiuji zmocnéni a zproéténi mléenlivosti i ve vztahu k dfive sjednanYm pojiéténim a vztahuji se i na dobu

po mé smrti nebo po zéniku pojistnika, je-li pravnickou osobou.

Smluvnl’ strany se dohodly, ie pokud pojistna’ smlouva podléhé povinnosti uvefejnéni podle zékona é.
340/2015 8b., 0 zvléétnich podminkéch Uéinnosti nékterych smluv, uvefejfiovéni téchto smiuv a o registru
smluv (zékon o registru smluv), je pojistnou smlouvu (vé. véech jejich dodatkfl) povinen uvefejnit Pojistnik, a to
ve lhflté a zpflsobem stanovenym timto zékonem. Pojistnik je povinen bezodkiadné informovat pojiét’ovnu o
zasléni pojistné smlouvy sprévci registru smluv zprévou do datové schrénky. Pojistnik je povinen zajistit, aby
byly ve zvefejfiovaném znéni pojistné smlouvy skryty veékeré informace, které se dle zékona é. 106/1999 8b.,
0 svobodném pfistupu k informacim nezvefejfiuji (pfedevéim se jedné o osobni Udaje a obchodni tajemstvi
pojiét’ovny, pfiéemi za obchodni tajemstvu’ pojiét’ovna povaiuje zejména Udaje o pojistnych ééstkéch, o
sazbéch pojistného. Nezajisti-Ii pojistnik uvefejnéni pojistné smlouvy (v6. véech jejich dodatkfl) podle
pfedchoziho odstavce ani ve lhflté 30 dni ode dne jejiho uzavfeni, je oprévnén pojistnou smlouvu (vé. véech
jejich dodatkfi) uvefejnit pojiét‘ovna. V takovérn pfipadé pojistnik vyslovné souhlasi s uveFejnénim pojistné
smlouvy (v61 véech jejich dodatkfl) v registru smluv. Pojistm’k potvrzuje, 2e pojiétény da! vyslovny souhlas s
uvefejnénim pojistné smlouvy (v6. véech jejich dodatkfl) v registru smluv. Uvefejnéni nepfedstavuje poruéeni
povinnosti mléenlivosti pojiét‘ovny.

Pojistné smlouva je uzavfena podpisem obou smluvm'ch stran a je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichi
p0 jednom obdrii kaidé ze smluvnich stran,

PFilohy:
Pfedsmluvni informace ke krétkodobému Urazovému pojiéténi ZP—Pl-KUD-KUM-OOOS
Informaéni dokument o pojistném produktu
Véeobecné pojistné podminky pro krétkodobé Urazové pojiéténi ZP-VPP-KPU—OOO7 a Doplfikové pojistné
podminky pro krétkodobé urazové pojiéténl' ZP—DPP—KPU-ooog
Ocefiovaci tabulky (A a B)
Seznam pojiéténych — v pfipadé sjednéni pojiéténi Skupiny A podle élénku 2
Struéné informace o zpracovéni osobnich Udajfl
lnformace o zprostfedkovateli
Zéznam zjednéni
Prohlééeni pojiéténého staréiho 18 let k Pojistné smlouvé Krétkodobého Urazového pojiéténi — v pfipadé
sjednéni pojiéténi Skupiny A podle (:Iénku 2

WNT‘S"

@WNQW?

Jméno a pfijmeni zéstupp'e Generali Ceské pojiét’ovny as.
Nézev firmy/prévnické osoby povéfefiy uzavf'enim této pojistné smiouvy

Ziskatelské éislo "”fiodn KOd podobchodnika
Ziskatel A 231649421 100 %
Ziskatel B

' / Confidential 4


